ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                              Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v lập Sổ thụ lý giải

quyết hồ sơ yêu cầu bồi

thường của bà Trịnh Thị

Huệ An theo quy định

 Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tư pháp.

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Văn bản số 486/STP-

HC&BTTP ngày 25 tháng 6 năm 2020 về việc lập hồ sơ thụ lý giải quyết yêu

cầu bồi thường của bà Trịnh Thị Huệ An ở khu phố 4, phường Bồng Sơn, thị xã

Hoài Nhơn (photo kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện việc lập, vào

sổ thụ lý và ghi chép nội dung trong Sổ thụ lý hồ sơ yêu cầu bồi thường của bà

Trịnh Thị Huệ An ở khu phố 4, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn theo đúng

quy định tại Biểu mẫu số 5 ban hành kèm theo Thông tư số 08/2019/TT-BTP

ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Bộ Tư pháp quy định biện pháp thực hiện chức

năng quản lý Nhà nước về công tác bồi thường Nhà nước.

2. Giao Sở Tư pháp chịu trách nhiệm hướng dẫn và giúp Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn lập, vào sổ thụ lý và ghi chép nội dung trong Sổ thụ lý

hồ sơ yêu cầu bồi thường nêu trên theo đúng quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT. UBND tỉnh, Trần Châu;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, K2, K13, HSVV-TD (12b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-29T11:25:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-30T09:19:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-30T14:17:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-30T14:34:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-30T14:34:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-30T14:34:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-30T14:34:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!